
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

99. ОУ. 2024 с. Муслюмово № /ЙГ

Об отмене постановления Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, в собственность путем продажи земельного участка на 

торгах, проводимых в форме аукциона» №730 от 28.11.2019 г.

На основании протеста Прокуратуры Муслюмовского района Республики 
Татарстан на постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 28.11.2019 г. №730, 
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность путем продажи земельного участка на торгах, 
проводимых в форме аукциона» №730 от 28.11.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Муслюмовского 
муниципального района Хантимерова Р.Ф.

И.Ф. Салихзянов


